附件3

反兴奋剂工作安排

为坚决推进反兴奋剂斗争,强化拿道德的金牌、风格的金牌、干净的金牌意识,坚决做到兴奋剂问题“零出现”、“零容忍”，中国跆协将在赛事期间开展反兴奋剂工作。现将有关事宜如下：
一、中国跆拳道协会一贯对兴奋剂“零容忍”，致力于保护运动员身心健康，坚定维护公平竞争的体育精神，以保持跆拳道项目健康和可持续发展。中国跆拳道协会将委托国家体育总局反兴奋剂中心在本年度赛事期间实施兴奋剂检查，并将对违规行为严格依法依规顶格处理。
二、各参赛单位应在赛前组织本单位参赛运动员及其辅助人员（主要包括：教练员、领队、队医和其他随队管理人员）认真学习《反兴奋剂知识手册》，通过反兴奋剂知识在线考试（详见操作指南），完成签署《反兴奋剂承诺书》。
三、所有参赛运动员及其辅助人员应携带由承诺人本人签字和项目主管单位审批盖章的《反兴奋剂承诺书》前往赛区，上交组委会审核通过后方可参加比赛。
四、中国跆协将于赛前集中召开反兴奋剂培训，请各参赛队按照有关要求组织参赛人员按时参加。

          反兴奋剂知识在线考试操作指南

请各参赛单位组织本单位参赛运动员及其辅助人员，再完成《反兴奋剂知识手册》学习后，严格按照以下步骤完成反兴奋剂知识在线考试。
第一步：微信搜索公众号“中国反兴奋剂中心”；
第二步：进入公众号后点击右下角“互动专区”；
第三步：点击进入“教育拓展”；
第四步：点击选择10道选择题的正确答案；阅读《反兴奋剂承诺书》内容，点击选择“我承诺”；如实填写本人姓名，格式为：“跆拳道+姓名”（如：跆拳道张三）；如实选择本次参赛所代表省份；
第五步：点击“提交”；
第六步：查看考试成绩，并在纸质版《反兴奋剂承诺书》上记录考试成绩。

[bookmark: _GoBack]
我的身份：□运动员 □运动员辅助人员
我的在线反兴奋剂知识考试成绩为：______分

     反兴奋剂承诺书

我将以维护公平竞争的体育道德和国家荣誉为己任，认真履行反兴奋剂责任和义务。如果出现兴奋剂违规行为，我将承担一切后果。在此，我庄严承诺：
1、 坚决在体育运动中不使用兴奋剂，维护体育运动的纯洁和公正；
2、 自觉抵制有关人员（教练员、队医等）组织、强迫、欺骗和教唆运动员使用兴奋剂的行为；
3、 认真学习反兴奋剂知识，掌握反兴奋剂各项要求；遵守有关管理规定，做好个人食品、药品和营养品防护；
4、 按规定接受赛内、赛外各类兴奋剂检查，积极配合兴奋剂检查官的工作；
5、 如发生兴奋剂阳性或其他违规行为，愿意接受取消比赛成绩、停赛、罚款及其他相应处罚；

承诺人签字：                项目主管单位（盖章）：
日期：2021年   月   日     日期：2021年   月   日